
Objednatel:

O B J E D N Á V K ...

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574 
IČO: 25205625
DIČ: CZ25205625
se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
zastoupená: .....................................................................................

zástupce pověřený jednáním ve věcech
smluvních: ........................................... 
technických: ..................

Dodavatel:

Úněšovský statek a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu B, vložka 372
IČO: 49790277
DIČ: CZ49790277
se sídlem: Úněšov 76, 330 38 Uněšov
zastoupená: .......................................................................

zástupce pověřený jednáním ve věcech 
smluvních:........................

Věc: Objednávka výroby a dodávky hotových jídel pro závodní stravování VODÁRNA 
PLZEŇ a.s.

Předmět plnění:
Objednáváme u Vás výrobu a dovoz hotových jídel pro výdejnu stravy v areálu čistírny odpadních 
vod Jateční 40, 301 00, Plzeň a v administrativní budově Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň.

Cena plnění:
Cena jednoho jídla, poskytnutého dle této objednávky činí v souladu s nabídkou dodavatele, která je 
nedílnou součástí této objednávky jako její příloha č. I, částku 70 Kč bez DPH. Kceně bude 
připočtena DPH dle platných právních předpisů.

Platba bude provedena bankovním převodem na základě faktury, vystavené po provedení sjednaných 
prací. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli.

Období plnění:
Stránka 1 z 2



1.3.2021 -3 0 . 6. 2021

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru dodavatel.

Děkujeme za spolupráci a žádáme Vás o potvrzení naší objednávky.

Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která 
jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude 
takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku 
doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o 
dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že 
dodavatel je  nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel 
právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli uskutečňované na základě této objednávky o 
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede 
správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  nabídka dodavatele

S pozdravem

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Stránka 2 z 2



N a b í d k a
dodávky hotových jídel pro závodní stravování

Nabídku předkládá:
r

Uněšovský statek a.s.
sídlem Úněšov 76, 330 38 Úněšov
DIČ: CZ49790277, IČ: 49790277
bankovní spojení: ........................................................
zastoupená: předsedou představenstva .............................

(jako možný dodavatel na straně jedné)

a

Nabídka pro společnost:
VODÁRNA Plzeň a.s.
sídlem Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
DIČ: CZ25205625, IČ:25205625
bankovní spojení: ........................................................
zastoupená: generálním ředitelem .................................................

(jako možný objednatel na straně druhé)

I.
Předmět nabídky

1. Předmětem nabídky je výroba a dodávka hotových jídel pro závodní stravování 
objednatele.

2. Dodavatel zajistí pro objednatele výrobu dvou hlavních jídel na každý pracovní den.
3. Objednatel bude povinen nahlásit vedoucímu stravovacího zařízení dodavatele 

objednávku hlavních jídel do 13.00 hod. dne předcházejícího uskutečnění dodávky.
4. V den dodávky lze nahlásit drobné změny od 7.00 hod. do 7.30 hod.
5. Objednávku jídel lze učinit na telefonním čísle .....................

II.
Místo dodání a čas

6. Místem dodání jídel jsou následující výdejny jídel objednatele:
- výdejna v areálu ČOV v Plzni, Jateční ul.
- výdejna v administrativní budově objednatele v Plzni, Malostranské ul.

7. Přejímku hlavních jídel provede pověřený pracovník objednatele v den jejich dodávky 
od pověřeného pracovníka dodavatele.

8. Množství odebraných jídel bude koncem každého kalendářního měsíce odsouhlaseno 
mezi pověřenými pracovníky smluvních stran.



III.
Ceny a platební podmínky

9. Navržená cena jednoho hlavního jídla 70,- Kč + příslušné DPH. Nabídka má 
omezenou platnost, a to od 1.3.2021 do 30.6.2021

10. Objednatel se, v případě akceptace nabídky, zavazuje zaplatit za odsouhlasené 
množství odebraných jídel na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem.

11. V případě prodlení s plněním platebních podmínek delším jak 60 kalendářních dnů 
může dodavatel požadovat zaplacení v hotovosti při odběru dodaných jídel.

IV.
Obchodní podmínky

12. Vady dodávky, které jsou zřejmé při odběru, musí být reklamovány ihned, na pozdější 
reklamace nebude brán zřetel.

13. V případě akceptace nabídky se obě společnosti zavazují sdělit si navzájem bez 
zbytečného odkladu všechny změny údajů související s touto nabídkou (bankovní 
spojení, IČ, DIČ, plátce či neplátce DPH, telefon, mail, sídlo, místo dodání, apod.)

14. Objednatel v případě odběru zajistí alespoň dvě sady čistých vámic.

V.
Závěrečná ustanovení

15. Tato nabídka a právní vztahy z ní vyplývající se řídí českým právem (právním řádem 
České republiky) a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

16. Nabídka je předložena na dobu určitou od 1.3.2021 do 30.06.2021, součástí nabídky je 
přiložená kalkulace nákladů na výrobu jednoho ks obědu

17. V případě akceptace naší nabídky žádáme o zaslání potvrzené objednávky na adresu 
naší společnosti nebo na emailovou adresu: ...............................

V Úněšově dne 19.02.2021

Úněšovský statek a.s. 
....................... 
předseda představenstva



Příloha
k nabídce o dodávce obědů

ze dne 20.01.2021


